ZP.272.7.4.2020 Lezajsk, dnia 29.07.2020 .

Wykonawcy

Dotyczy postepowania przetargowego pn.. ,Przebudowa odcinka drogi powiatowej
nr 1275R Budy taricuckie (gr. pow.) — Laszczyny w km 20+888 - 23+167
w miejscowosci Zmystéwka, Laszczyny”

Powiat Lezajski reprezentowany przez Zarzad Powiatu Lezajskiego w odpowiedzi na
pytania Wykonawcow, dotyczgce wyjasnienia tresci SIWZ, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy
Prawo zamoéwien publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 1. poz. 1843 z p6zn. zm.) zwanej dalej ustawg
Pzp, przekazuje tres¢ zapytan, ktére wptynely do Zamawiajacego przy uzyciu $rodkéw

komunikaciji elektronicznej, wraz z wyjasnieniami:

1. Czy Zamawiajgcy dopuszcza zamiang rur PEHD na rury PP w przypadku
przykanalikéw, kolektoréw oraz przepustéw pod zjazdami i drogg?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie rur PP (rury polipropylenowe spiralnie karbowane
0 wymaganej nosnosci SN 8) do wykonania kolektoréw, przykanalikéw i przepustéw pod

Zjazdami.
2. Jakiego koloru kostke nalezy zastosowac do wykonania $ciekéw ulicznych?
Odpowiedz:

Do wykonania Sciekbw ulicznych nalezy zastosowac kostke koloru szarego.

3. Prosimy o dotgczenie tabeli robét ziemnych.

Odpowiedz:

Dokumentacja projektowa nie posiada tabeli robot ziemnych. Roboty ziemne wycenic¢
wg dofgczonego zaktualizowanego przedmiaru robdt, stanowigcego zalgcznik do modyfikacji
tre$ci SIWZ nr 2 z dnia 29.07.2020r..

4. Prosimy o dotaczenie projektu statej organizaciji ruchu.
Odpowiedz:

W zatgczeniu Projekt Stalej Organizacji Ruchu.




